第３号様式（第３条関係）

登 録 番 号

年     月     日

登 録 団 体 活 動 内 容 変 更 届
東京都北区長 殿

団 体 名

代表者氏名

 下記のとおり変更しますので、有価資源のリサイクル活動支援要綱第３条第３項の規定に基づき、届け

出ます。
記

変更事項 変更内容

□ 取扱品目
新

※該当する番号を○で囲んでください。

(1) 紙 類   (2) 布 類   (3) 金属類   (4) びん類

追加品目：            廃止品目：

□ 実施予定回数
新 毎週   曜日 ・ 毎月第   曜日 ・ 毎月   日 ・ 随時

旧 毎週   曜日 ・ 毎月第   曜日 ・ 毎月   日 ・ 随時

□ 取引先業者

新

フリガナ

名  称

住  所

取扱品目
(2 業者以上の場合)

旧
フリガナ

名  称

□ その他

変更項目

新

旧

変 更 年 月 日 年          月          日

変 更 理 由

※変更する項目のみ、□に✔を入れ、変更内容をご記入ください。

 また、取引先業者名の取扱品目については、取引先業者が２業者以上の場合のみご記入ください。